

RASK & BISGAARD ApS

Dalbyovervej 7, Ø Tørslev, 8983 Gjerlev J

CVR-nr. 35 23 24 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Mick Rask Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	RASK & BISGAARD ApS Dalbyovervej 7 Ø Tørslev 8983 Gjerlev J
	CVR-nr.: 35 23 24 94 Stiftet: 17. april 2013 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Mick Rask Jensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland jenumvej 1 8981 Spentrup
Kapitalinteresse	Brdr. Rask ApS, Gjerlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 183 t.kr. mod 126 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	183.201	126.094
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.809	-75.683
Andre driftsomkostninger	-10.719	0
Driftsresultat	98.673	50.411
Indtægter af kapitalinteresser	-49.989	53.233
Andre finansielle indtægter	5.289	5.142
Øvrige finansielle omkostninger	-47.867	-27.405
Resultat før skat	6.106	81.381
Skat af årets resultat	-22.199	-68.283
Årets resultat	-16.093	13.098
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-49.989	53.233
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Disponeret fra overført resultat	-27.104	-40.135
Disponeret i alt	-16.093	13.098

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.180.802	2.172.726
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.747	137.841
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.193.549</u>	<u>2.310.567</u>
Kapitalinteresser	61.024	111.012
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.024</u>	<u>111.012</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.254.573</u>	<u>2.421.579</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	270.210	122.008
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.862
Tilgodehavender i alt	<u>270.210</u>	<u>123.870</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>270.210</u>	<u>123.870</u>
Aktiver i alt	<u>2.524.783</u>	<u>2.545.449</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.023	71.013
Overført resultat	1.499.748	1.526.851
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	1.661.771	1.677.864
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.523	11.484
Hensatte forpligtelser i alt	5.523	11.484
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	617.190	689.585
Selskabsskat	12.160	0
Anden gæld	228.139	166.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	857.489	856.101
Gældsforpligtelser i alt	857.489	856.101
Passiver i alt	2.524.783	2.545.449

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	71.012	1.526.852	0	1.677.864
Resultatandel	0	-49.989	-27.104	61.000	-16.093
	80.000	21.023	1.499.748	61.000	1.661.771

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 797 t.kr. Gælden til pengeinstituttet udgør pr. 31. december 617 t.kr.
